
Doornspijk 7 mei 2016

Hackneys Nieuwelingen Competitie Noord

Pl Wag. Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 188 Heartland Goldfinger Heartland Moonshadow Joop Schaap Den Haag

2 15 Special Apollo Star Dancer Nico Kemp Heerde

3 1 Travellers Little Boy Baron's Tycho Lamb. Huckriede/Gebr. Rast Enschede

4 26 Noddyvyse Something Special Sunbeam Something Special George Borkent Hengelo

5 153 Highway's Shadow Highway's Lightfeet Udo Rovers Daarle

6 17 Special Sheriff Joe Silver Star Jan Sonja Boeve Heerde

Hackney's kleine maat Lage Limiet Regionaal

Pl Wag. Paard Vader Rijder Woonplaats

1 22 Renvyle Bobby's Boy Bobby Pony Anneke Huckriede Enschede

2 31 Black Jack Gallant Monarch Louise Doorschodt HOOGEVEEN  

3 115 Indigo Gin's Black and White Jerry Vierwind Appelscha

4 165 Heartland Licence to Kill Heartland Moonshadow Peter Lijffijt De Bilt

5 275 Van 't Kolklands Latino Mistral Gerrit van der Kolk NIEUWLEUSEN

6 23 Royal Fasika Roy Jordans Landhorst

7 155 Heemhoeve's Secret Roscourt Top Secret Johan Boeve Hattem

8 166 Sir Pieter Fairview Emperor Adrie van Ingen Lienden

9 219 Aghaderg Dress to Impress Sunbeam Vindicator Leen Schaap MIDDENMEER

10 187 Mister B Mistral Jarin Vos Nunspeet

11 145 Princes Alice Gallant Monarch Wouter Wouters HIERDEN

Hackneys kleine maat Tussen Limiet Regionaal
Pl Wag. Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 22 Brookfield My Way Aghaderg Brookfield Anneke Huckriede Enschede

2 62 James Van De Kiefkampen Mistral Allert Zwaan OLDEMARKT

3 42 Ecplise soultrain Eclipse Moviestar Robbie van Dijk Odiliapeel



4 153 Ashley Moonlight Carlos v.d. Wormink Udo Rovers Daarle

5 217 Special Major Star Dancer Inge Jansen LEMELE

6 136 Cambridge Boy H Cambridge Midnight Boy Jan peter van Hezel Hilversum

7 24 Highway's Miss Monica Highway's Golden Boy Anton Ebbelaar BUSSUM

8 23 Mister Jingles Mistral Jan Roy Jordans Landhorst  

Hackney's kleine maat Hoge Limiet Regionaal

Pl Wag. Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 1 Noddyvyse Special Edition Sunbeam Something Special Lambertus Huckriede Enschede

2 61 Rider Pro's Prince Stardust Boy Van 't Stedeke Peter van den Brink HARDERWIJK

3 17 Special Silver Star Romario Jan Boeve HEERDE

4 589 Sir Rinke Gin's Black and White Kees Kimenai WASPIK

5 251 Ringo Star Noble Rebel Cynthia Ardesch Lemele

6 120 Never Thought's Rockefeller Jim Chantel Freriks Agnes Arends ARNHEM

7 25 Tip Top Heartland Bust Your Buttons Edwin van den Bogaard BUSSUM

8 47 Noddyvyse star step Sunbeam Star Step Kevin Huckriede Enschede

9 225 Miss Lisa Noble Boy Jan Seebregts HAAREN

10 58 Baron's Macho Mistral Jan Davi Jordans LANDHORST

11 117 Eclipse Easy Rider Eclipse Moviestar Udo Rovers Daarle

12 187 Rigoletto Bjorclenn v.d. Mast Marlouke Vos Nunspeet

13 155 Bingo Stardust Boy Van 't Stedeke Johan Boeve HATTEM

14 206 Rebel Easter Boy M. Remon Boeve HATTEM

Hackney's kleine maat Ereklasse Regionaal met voorselectie op hoofdterrein

Pl Wag. Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 132 Gin's Black And White Convictions Boy Gerard Hurkmans LANGENBOOM

2 22 Sunbeam Look At Me Sunbeam Star Step Anneke Huckriede ENSCHEDE

3 115 Heartland Real Deal Heartland Equality Bart van Veenen/P. Vugts Oosterwolde

4 155 Boy's Red Rose Stardust Boy Van 't Stedeke Johan Boeve HATTEM

5 61 Rider Pro's Experience Benthof's Amir Peter van den Brink HARDERWIJK



6 251 Magic Little King Stardust Boy Van 't Stedeke Cynthia Ardesch LEMELE

7 26 Madonna Henchman's Little Perrybridge George Borkent HENGELO OV

9 188 Heartland Yahooti Sky King Joop Schaap 'S-GRAVENHAGE

8 58 23 Chestnut's Phantasy Star Dancer Jan Jordans LANDHORST

10 589 Conviction's Sunny Boy Convictions Boy Femke Kimenai Waspik

** 145 Ponderosa's Obsession Rocky Wouter Wouters HIERDEN

** 58 Freddy Noble Boy Davi Jordans LANDHORST

** 148 Rocky Convictions Boy Robert de Koning Waarder

** 275 Van 't Kolklands Bandito Mistral Gerrit van der Kolk NIEUWLEUSEN

** 219 Highway's King Silvester Romario Leen Schaap MIDDENMEER

** 62 Calamity Jane Sun Fire Danielle Zwaan OLDEMARKT

Hackney's grote maat Open Klasse Regionaal

Pl Wag. Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 84 Shanie Strikeler Breda Outlaw Jan van der Westen DEN HOUT NB

2 125 Tivoly Sunday Boy Birkhouse Billy G. Zwartjes RAALTE

3 118 Plains Inkspot Plain's Question Mark Andriene v.d. Laar VAASSEN

4 222 Plains Beau Plains Black Magic Dirk-jan Beijerinck OPHEMERT

Hackney's Damesklasse Regionaal KAMPIOENSCHAP NOORD

Pl Wag. Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 120 Eclipse Fly High Eclipse Moviestar Chantel Freriks ARNHEM

2 31 Black Jack gallant Monarch Louise Doorschodt Hoogeveen

3 125 Tivoly Sunday Boy Birkhouse Billy Inge Jansen/G. Zwartjes LEMELE

4 275 Van 't Kolklands Bandito Mistral Bianca van der Kolk Nieuwleusen

5 25 Tip Top Heartland Bust Your Buttons Debora v.d. Bogaard BUSSUM

6 251 Ringo Star Noble Rebel Cynthia Ardesch LEMELE

7 187 Rigoletto Bjorclenn v.d. Mast Marlouke Vos Nunspeet

8 153 Ashley Moonlight Carlos v.d. Wormink Arrianne Rovers Daarle

9 148 Rocky Conviction's Boy Nikki Verboom/R.de Koning Waarder



Schoonste geheel: Debora v.d. Bogaard

Hackney's 2-span Regionaal

Pl Wag. Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 1 Sunbeam Look at me Noddyvyse Special Edition Lambertus Huckriede ENSCHEDE

2 23 Royal Fasika Baron's Macho Roy Jordans LANDHORST

3 61 Rider Pro's Experience Rider Pro's Prince Peter van den Brink HARDERWIJK

4 155 Bingo Heemhoeve's Secret Johan Boeve HATTEM

5 251 Magic Little King Ringo Star Cynthia Ardesch LEMELE

6 115 Chadly Heartland Real Deal Bart van Veenen/P. Vugts Oosterwold

7 145 Princes Alice Miss Picky Wouter Wouters HIERDEN


